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FISW VII Tappa Camp. Italiano MONDELLO SUP FESTIVAL - DISTANCE Race PAgo - Ago - R.D. G.Antonacci UDG S.Pisanelli - UDG M.Fraccalvieri - UDG F.CAVICCHIOLI

ASD WATER EXPERIENCE
Risultati - 2 pagine
Pos No. Cognome nome Squadra Licenza Gara Start Stop Tempo Dist. Per cat. Punti

Agonisti SUP RACE UNDER 18 MASCHILE fino 14 (Ago SUP U18 fino 14 M) (4)

1 60  CASELLA ALBERTO MARIA ASD ANIENE 10483 DISTANCE Race 10h32'00 11h32'22,00 1h00'22,00 1h00'22,00 1° Ago SUP U18 fino 14 M 1000
2 43  LIVORNESE MATTIA ASD SUP ACADEMY TARANTO 4433 DISTANCE Race 10h32'00 11h33'18,00 1h01'18,00 + 56,00 2° Ago SUP U18 fino 14 M 860
3 21 DAL PONT GIORGIO ASD ACQUAFRESCA SPORT CENTER 436 DISTANCE Race 10h32'00 11h33'37,00 1h01'37,00 + 1'15,00 3° Ago SUP U18 fino 14 M 730
4 109 LANNINO TOMMASO BRUNO ASD WATER EXPERIENCE 20946 DISTANCE Race 10h32'00 11h38'30,00 1h06'30,00 + 6'08,00 4° Ago SUP U18 fino 14 M 670

Agonisti SUP RACE UNDER 18 FEMMINILE fino 14 (Ago SUP U18 fino 14 F) (3)

1 59  PAMPINELLA CECILIA ASD THE BEACH CLUB 4326 DISTANCE Race  10h32'00 11h38'03,00 1h06'03,00 1h06'03,00  1° Ago SUP U18 fino 14 F 1000
2 48  PISANELLI VELIA ASD SUP ACADEMY TARANTO 4450 DISTANCE Race  10h32'00 11h42'21,00 1h10'21,00 +4'18,00  2° Ago SUP U18 fino 14 F 860
3 25 DAL PONT ELENA ASD ACQUAFRESCA SPORT CENTER 438 DISTANCE Race  10h32'00 11h43'51,00 1h11'51,00 +5'48,00  3°Ago SUP U18 fino 14 F 730
Agonisti SUP RACE SENIOR MASCHILE fino 14 (Ago SUP SEN fino 14 M) (6)
1 1 ALPINO DAVIDE ASD BIGEYE 4660 DISTANCE Race  10h32'00 11h29'03,00 57'03,00 57'03,00  1° Ago SUP SEN fino 14 M 1000
2 30  MERCURIALI FILIPPO ASD SPORTING CLUB SABAZIA 2372 DISTANCE Race  10h32'00 11h29'09,00 57'09,00 + 6,00 2° Ago SUP SEN fino 14 M 860
3 35  ROSSI RICCARDO ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 637 DISTANCE Race  10h32'00 11h29'17,00 57'17,00 + 14,00 3° Ago SUP SEN fino 14 M 730
4 105 MICHELUCCI VINCENZO PAOLO  ASD WATER EXPERIENCE 20321 DISTANCE Race  10h32'00 11h33'38,00 1h01'38,00 +43500  4° Ago SUP SEN fino 14 M 670
5 184 COSSENTINO GIUSEPPE ASD WATER EXPERIENCE 20935 DISTANCE Race  10h32'00 11h36'02,00 1h04'02,00 +659,00  5°Ago SUP SEN fino 14 M 610
6 104 GALLO FRANCESCO ASD WATER EXPERIENCE 20944 DISTANCE Race  10h32'00 11h36'32,00 1h04'32,00 +729,00  6°Ago SUP SEN fino 14 M 583

Agonisti SUP RACE MASTER MASCHILE fino 14 (Ago SUP MAS fino 14 M) (1)

1 12 PIZZO MARCO SSD LAKKIOS 20314 DISTANCE Race  10h32'00 11h40'49,00 1h08'49,00 1h08'49,00  1° Ago SUP MAS fino 14 M 1000
Agonisti SUP RACE MASTER FEMMINILE fino 14 (Ago SUP MAS fino 14 F) (1)
1 192 FAVARA ELISA SSD LAKKIOS 10651 DISTANCE Race  10h32'00 11h54'02,00 1h22'02,00 1h22'02,00  1° Ago SUP MAS fino 14 F 1000
Agonisti SUP RACE GRAN MASTER MASCHILE fino 14 (Ago SUP GMAS fino 14 M) (2)
1 136 DE GREGORIO ANGELO ASD SUP ACADEMY TARANTO 23881 DISTANCE Race  10h32'00 11h38'44,00 1h06'44,00 1h06'44,00  1° Ago SUP GMAS fino 14 M 1000
2 115 CARELLA Michele ASD BARION 27688 DISTANCE Race  10h32'00 11h51'17,00 1h19'17,00 +12'33,00  2° Ago SUP GMAS fino 14 M 860
Agonisti SUP RACE GRAN MASTER FEMMINILE fino 14 (Ago SUP GMAS fino 14 F) (1)
1 49  MANDESE OLGA ASD SUP ACADEMY TARANTO 8162 DISTANCE Race  10h32'00 11h52'13,00 1h20'13,00 1h20'13,00  1° Ago SUP GMAS fino 14 F 1000
Agonisti SUP RACE KHAUNA FEMMINILE fino 14 (Ago SUP KHA fino 14 F) (3)
1 79  OCCHIOGROSSO ANNA ASD BIGEYE 4881 DISTANCE Race  10h32'00 11h44'07,00 1h12'07,00 1h12'07,00  1° Ago SUP KHA fino 14 F 1000
2 41  GIUDICE Simona SSD LAKKIOS 21068 DISTANCE Race  10h32'00 11h58'00,00 1h26'00,00 +13'53,00  2° Ago SUP KHA fino 14 F 860
3 193  SCHIAVONE Daniela SSD LAKKIOS 21070 DISTANCE Race  10h32'00 11h58'49,00 1h26'49,00 +14'42,00  3° Ago SUP KHA fino 14 F 730
Agonisti SUP RACE GRAN KHAUNA MASCHILE fino 14 (Ago SUP GKHA fino 14 M) (5)
1 13 BLANCATO LUIGI SSD LAKKIOS 9160 DISTANCE Race  10h32'00 11h40'50,00 1h08'50,00 1h08'50,00  1° Ago SUP GKHA fino 14 M 1000
2 183  DEL MONACO VINCENZO ASD SUP ACADEMY TARANTO 24535 DISTANCE Race  10h32'00 11h43'36,00 1h11'36,00 +2'46,00  2° Ago SUP GKHA fino 14 M 860
3 7  LENTINI Riccardo SSD LAKKIOS 20779 DISTANCE Race  10h32'00 11h46'45,00 1h14'45,00 +5%5500  3°Ago SUP GKHA fino 14 M 730
4 20 DAL PONT FRANCO ASD ACQUAFRESCA SPORT CENTER 463 DISTANCE Race  10h32'00 11h49'55,00 1h17'55,00 +90500  4° Ago SUP GKHA fino 14 M 670
5 120  BARILE GIUSEPPE SANTO ASD BARION 28739 DISTANCE Race  10h32'00 11h52'05,00 1h20'05,00 +11'15,00  5° Ago SUP GKHA fino 14 M 610
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Pos

No.

70

99

18

101
186
144
189
185

119
34
107

173
78
171

165
164
170

ASD WATER EXPERIENCE

Risultati - 2 pagine

Cognome nome

PULPO DANIELA

MASSARI ELISA

FELICIANGELI FLAVIO

STRAZIOTA MASSIMILIANO
LIGORIO FRANCESCO
POSTIGLIONE RICCARDO
SALINARI ANDREA
AGOSTA ANTONINO

BINETTI MAURA
ZICART ANTONELLA
MAZZEO ROSA

DABBICCO DAVIDE
GARGANO NICOLA
VIOLANTE NICOLA

MEZZOPANE LOREDANA
DELLE FOGLIE SERENA
CARELLA Eleonora

Partiti: 43 | Classificati: 43

Squadra

Agonisti SUP RACE GRAN KHAUNA FEMMINILE fino 14 (Ago SUP GKHA fino 14 F) (1)

ASD BARION

Agonisti Paddle Board U 18 FEMMINILE fino 12 (Ago PBoard U18 fino 12 F) (1)

GS FIAMME ORO

Agonisti Paddle Board MASCHILE fino 12 (Ago PBoard fino 12 M) (1)

ASD THE BEACH CLUB

ASD BIGEYE

ASD WATER EXPERIENCE
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD SUP ACADEMY TARANTO
SSD LAKKIOS

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD BIGEYE
ASD BIGEYE

ASD BIGEYE
ASD BARION
ASD BIGEYE

ASD BIGEYE
ASD BIGEYE
ASD BARION

Licenza

24223

12946

6396

Pre Agonisti SUP RACE Rigidi/Gonfiabili MASCHILE fino 14 (PAgo Rig/Gonf fino 14 M) (5)

8897

33698
32302
33471

Pre Agonisti SUP RACE Rigidi/Gonfiabili FEMMINILE fino 14 (PAgo Rig/Gonf fino 14 F) (3)

4411
24135
27138

Pre Agonisti SUP ALL ROUND Rigidi/Gonfiabili MASCHILE fino 12 (PAgo Rig/Gonf fino 12 M) (3)

33467
25811
33476

Pre Agonisti SUP ALL ROUND Rigidi/Gonfiabili FEMMINILE fino 12 (PAgo Rig/Gonf fino 12 F) (3)

33458
33486
33385

Gara

DISTANCE Race

DISTANCE Race

DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

Start

10h32'00

10h32'00

10h32'00

10h32'00
10h32'00
10h32'00
10h32'00
10h32'00

10h32'00
10h32'00
10h32'00

10h32'00
10h32'00
10h32'00

10h32'00
10h32'00
10h32'00

Stop

12h16'47,00

11h55'26,00

11h46'24,00

10h51'42,00
10h51'50,00
10h51'54,00
10h53'33,00
10h54'08,00

10h52'37,00
10h53'07,00
10h53'59,00

10h55'12,00
10h55'28,00
10h58'28,00

10h59'50,00
11h01'14,00
11h06'40,00

Tempo

1h44'47,00

1h23'26,00

1h14'24,00

19'42,00
19'50,00
19'54,00
21'33,00
22'08,00

20'37,00
21'07,00
21'59,00

23'12,00
23'28,00
26'28,00

27'50,00
29'14,00
34'40,00

Dist.

1h44'47,00

1h23'26,00

1h14'24,00

19'42,00
+ 8,00
+ 12,00
+ 1'51,00
+ 2'26,00

20'37,00
+ 30,00
+ 122,00

23'12,00
+ 16,00
+ 3'16,00

27'50,00
+ 124,00
+ 6'50,00

FISW VII Tappa Camp. Italiano MONDELLO SUP FESTIVAL - DISTANCE Race PAgo - Ago - R.D. G.Antonacci UDG S.Pisanelli - UDG M.Fraccalvieri - UDG F.CAVICCHIOLI

Per cat.

1° Ago SUP GKHA fino 14 F

1° Ago PBoard U18 fino 12 F

1° Ago PBoard fino 12 M

1° PAgo Rig/Gonf fino 14 M
2° PAgo Rig/Gonf fino 14 M
3° PAgo Rig/Gonf fino 14 M
4° PAgo Rig/Gonf fino 14 M
5° PAgo Rig/Gonf fino 14 M

1° PAgo Rig/Gonf fino 14 F
2° PAgo Rig/Gonf fino 14 F
3° PAgo Rig/Gonf fino 14 F

1° PAgo Rig/Gonf fino 12 M
2° PAgo Rig/Gonf fino 12 M
3° PAgo Rig/Gonf fino 12 M

1° PAgo Rig/Gonf fino 12 F
2° PAgo Rig/Gonf fino 12 F
3° PAgo Rig/Gonf fino 12 F

Punti

1000

1000

1000

500
430
365
335
305

500
430
365

500
430
365

500
430
365

J

i tempi sono indicativi
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