FISW VII Tappa Camp. Italiano MONDELLO SUP FESTIVAL - DISTANCE Race PAgo - Ago - R.D. G.Antonacci UDG S.Pisanelli - UDG M.Fraccalvieri - UDG F.CAVICCHIOLI

ASD WATER EXPERIENCE

Risultati · 2 pagine											
Pos	No.	Cognome nome	Squadra	Licenza	Gara	Start	Stop	Tempo	Dist.	Per cat.	Punti
Agonisti SUP RACE UNDER 18 MASCHILE fino 14 (Ago SUP U18 fino 14 M) (4)											
1	60	CASELLA ALBERTO MARIA	ASD ANIENE	10483	DISTANCE Race	10h32'00	11h32'22,00	1h00'22,00	1h00'22,00	1° Ago SUP U18 fino 14 M	1000
2	43	LIVORNESE MATTIA	ASD SUP ACADEMY TARANTO	4433	DISTANCE Race	10h32'00	11h33'18,00	1h01'18,00	+ 56,00	2° Ago SUP U18 fino 14 M	860
3	21	DAL PONT GIORGIO	ASD ACQUAFRESCA SPORT CENTER	436	DISTANCE Race	10h32'00	11h33'37,00	1h01'37,00	+ 1'15,00	3° Ago SUP U18 fino 14 M	730
4	109	LANNINO TOMMASO BRUNO	ASD WATER EXPERIENCE	20946	DISTANCE Race	10h32'00	11h38'30,00	1h06'30,00	+ 6'08,00	4° Ago SUP U18 fino 14 M	670
Agonisti S	SUP RACE	UNDER 18 FEMMINILE fino 14	(Ago SUP U18 fino 14 F) (3)								
1	59	PAMPINELLA CECILIA	ASD THE BEACH CLUB	4326	DISTANCE Race	10h32'00	11h38'03,00	1h06'03,00	1h06'03,00	1° Ago SUP U18 fino 14 F	1000
2	48	PISANELLI VELIA	ASD SUP ACADEMY TARANTO	4450	DISTANCE Race	10h32'00	11h42'21,00	1h10'21,00	+ 4'18,00	2° Ago SUP U18 fino 14 F	860
3	25	DAL PONT ELENA	ASD ACQUAFRESCA SPORT CENTER	438	DISTANCE Race	10h32'00	11h43'51,00	1h11'51,00	+ 5'48,00	3° Ago SUP U18 fino 14 F	730
Agonisti SUP RACE SENIOR MASCHILE fino 14 (Ago SUP SEN fino 14 M) (6)											
1	1	ALPINO DAVIDE	ASD BIGEYE	4660	DISTANCE Race	10h32'00	11h29'03,00	57'03,00	57'03,00	1° Ago SUP SEN fino 14 M	1000
2	30	MERCURIALI FILIPPO	ASD SPORTING CLUB SABAZIA	2372	DISTANCE Race	10h32'00	11h29'09,00	57'09,00	+ 6,00	2° Ago SUP SEN fino 14 M	860
3	35	ROSSI RICCARDO	ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL	637	DISTANCE Race	10h32'00	11h29'17,00	57'17,00	+ 14,00	3° Ago SUP SEN fino 14 M	730
4	105	MICHELUCCI VINCENZO PAOLO	ASD WATER EXPERIENCE	20321	DISTANCE Race	10h32'00	11h33'38,00	1h01'38,00	+ 4'35,00	4° Ago SUP SEN fino 14 M	670
5	184	COSSENTINO GIUSEPPE	ASD WATER EXPERIENCE	20935	DISTANCE Race	10h32'00	11h36'02,00	1h04'02,00	+ 6'59,00	5° Ago SUP SEN fino 14 M	610
6	104	GALLO FRANCESCO	ASD WATER EXPERIENCE	20944	DISTANCE Race	10h32'00	11h36'32,00	1h04'32,00	+ 7'29,00	6° Ago SUP SEN fino 14 M	583
Agonisti S	Agonisti SUP RACE MASTER MASCHILE fino 14 (Ago SUP MAS fino 14 M) (1)										
1		PIZZO MARCO	SSD LAKKIOS	20314	DISTANCE Race	10h32'00	11h40'49,00	1h08'49,00	1h08'49,00	1° Ago SUP MAS fino 14 M	1000
Agonisti S	SUP RACE	MASTER FEMMINILE fino 14 (A	Ago SUP MAS fino 14 F) (1)								
1		FAVARA ELISA	SSD LAKKIOS	10651	DISTANCE Race	10h32'00	11h54'02,00	1h22'02,00	1h22'02,00	1° Ago SUP MAS fino 14 F	1000
							,	•	,		
Agonisti S		DE GREGORIO ANGELO	14 (Ago SUP GMAS fino 14 M) (2) ASD SUP ACADEMY TARANTO	23881	DISTANCE Race	10h32'00	11h38'44,00	1h06'44,00	1h06'44,00	1° Ago SUP GMAS fino 14 M	1000
2		CARELLA Michele	ASD BARION	27688	DISTANCE Race	10h32'00	11h51'17,00	1h19'17,00	+ 12'33,00	2° Ago SUP GMAS fino 14 M	860
				2,000	DISTANCE NACE	101132 00	111131 17,00	11115 17,00	1 12 33,00	2 /190 001 011/10 11/10 11/11	
			o 14 (Ago SUP GMAS fino 14 F) (1)	0162	DICTANCE Dass	10622100	11652112.00	1620112.00	1620112.00	10 Age CUD CMAC fine 14 F	1000
1	49	MANDESE OLGA	ASD SUP ACADEMY TARANTO	8162	DISTANCE Race	10h32'00	11h52'13,00	1h20'13,00	1h20'13,00	1° Ago SUP GMAS fino 14 F	1000
		KHAUNA FEMMINILE fino 14 (
1	79	OCCHIOGROSSO ANNA	ASD BIGEYE	4881	DISTANCE Race	10h32'00	11h44'07,00	1h12'07,00	1h12'07,00	1° Ago SUP KHA fino 14 F	1000
2	41	GIUDICE Simona	SSD LAKKIOS	21068	DISTANCE Race	10h32'00	11h58'00,00	1h26'00,00	+ 13'53,00	2° Ago SUP KHA fino 14 F	860
3	193	SCHIAVONE Daniela	SSD LAKKIOS	21070	DISTANCE Race	10h32'00	11h58'49,00	1h26'49,00	+ 14'42,00	3° Ago SUP KHA fino 14 F	730
Agonisti S	SUP RACE	GRAN KHAUNA MASCHILE find	14 (Ago SUP GKHA fino 14 M) (5)								
1	13	BLANCATO LUIGI	SSD LAKKIOS	9160	DISTANCE Race	10h32'00	11h40'50,00	1h08'50,00	1h08'50,00	1° Ago SUP GKHA fino 14 M	1000
2	183	DEL MONACO VINCENZO	ASD SUP ACADEMY TARANTO	24535	DISTANCE Race	10h32'00	11h43'36,00	1h11'36,00	+ 2'46,00	2° Ago SUP GKHA fino 14 M	860
3	7	LENTINI Riccardo	SSD LAKKIOS	20779	DISTANCE Race	10h32'00	11h46'45,00	1h14'45,00	+ 5'55,00	3° Ago SUP GKHA fino 14 M	730
4	20	DAL PONT FRANCO	ASD ACQUAFRESCA SPORT CENTER	463	DISTANCE Race	10h32'00	11h49'55,00	1h17'55,00	+ 9'05,00	4° Ago SUP GKHA fino 14 M	670
5	120	BARILE GIUSEPPE SANTO	ASD BARION	28739	DISTANCE Race	10h32'00	11h52'05,00	1h20'05,00	+ 11'15,00	5° Ago SUP GKHA fino 14 M	610

FISW VII Tappa Camp. Italiano MONDELLO SUP FESTIVAL - DISTANCE Race PAgo - Ago - R.D. G.Antonacci UDG S.Pisanelli - UDG M.Fraccalvieri - UDG F.CAVICCHIOLI

ASD WATER EXPERIENCE

KISU	itati	· 2 pagine									
Pos	No.	Cognome nome	Squadra	Licenza	Gara	Start	Stop	Tempo	Dist.	Per cat.	Punti
Agonisti S	SUP RACE	GRAN KHAUNA FEMMINILE f	ino 14 (Ago SUP GKHA fino 14 F) (1)							
1	70	PULPO DANIELA	👫 ASD BARION	24223	DISTANCE Race	10h32'00	12h16'47,00	1h44'47,00	1h44'47,00	1° Ago SUP GKHA fino 14 F	1000
Agonisti F	Paddle Bo	oard U 18 FEMMINILE fino 12	(Ago PBoard U18 fino 12 F) (1)								
1		MASSARI ELISA	♣ GS FIAMME ORO	12946	DISTANCE Race	10h32'00	11h55'26,00	1h23'26,00	1h23'26,00	1° Ago PBoard U18 fino 12 F	1000
Agonisti E	Paddle Bo	oard MASCHILE fino 12 (Ago P	Board fine 12 M) (1)								
1	18	FELICIANGELI FLAVIO	ASD THE BEACH CLUB	6396	DISTANCE Race	10h32'00	11h46'24,00	1h14'24,00	1h14'24,00	1° Ago PBoard fino 12 M	1000
Pre Agoni	sti SUP F	RACE Rigidi/Gonfiabili MASCH	ILE fino 14 (PAgo Rig/Gonf fino 14 I	M) (5)							
1	101	STRAZIOTA MASSIMILIANO	ASD BIGEYE	8897	DISTANCE Race	10h32'00	10h51'42,00	19'42,00	19'42,00	1° PAgo Rig/Gonf fino 14 M	500
2	186	LIGORIO FRANCESCO	ASD WATER EXPERIENCE	33698	DISTANCE Race	10h32'00	10h51'50,00	19'50,00	+ 8,00	2° PAgo Rig/Gonf fino 14 M	430
3	144	POSTIGLIONE RICCARDO	ASD SUP ACADEMY TARANTO	32302	DISTANCE Race	10h32'00	10h51'54,00	19'54,00	+ 12,00	3° PAgo Rig/Gonf fino 14 M	365
4	189	SALINARI ANDREA	ASD SUP ACADEMY TARANTO	33471	DISTANCE Race	10h32'00	10h53'33,00	21'33,00	+ 1'51,00	4° PAgo Rig/Gonf fino 14 M	335
5	185	AGOSTA ANTONINO	SSD LAKKIOS		DISTANCE Race	10h32'00	10h54'08,00	22'08,00	+ 2'26,00	5° PAgo Rig/Gonf fino 14 M	305
Pre Agoni	sti SUP F	RACE Rigidi/Gonfiabili FEMMIN	NILE fino 14 (PAgo Rig/Gonf fino 14	F) (3)							
1	119	BINETTI MAURA	ASD SUP ACADEMY TARANTO	4411	DISTANCE Race	10h32'00	10h52'37,00	20'37,00	20'37,00	1° PAgo Rig/Gonf fino 14 F	500
2	34	ZICARI ANTONELLA	ASD BIGEYE	24135	DISTANCE Race	10h32'00	10h53'07,00	21'07,00	+ 30,00	2° PAgo Rig/Gonf fino 14 F	430
3	107	MAZZEO ROSA	ASD BIGEYE	27138	DISTANCE Race	10h32'00	10h53'59,00	21'59,00	+ 1'22,00	3° PAgo Rig/Gonf fino 14 F	365
Pre Agoni	sti SUP <i>F</i>	ALL ROUND Rigidi/Gonfiabili M	MASCHILE fino 12 (PAgo Rig/Gonf fi	no 12 M) (3)							
1	173	DABBICCO DAVIDE	ASD BIGEYE	33467	DISTANCE Race	10h32'00	10h55'12,00	23'12,00	23'12,00	1° PAgo Rig/Gonf fino 12 M	500
2	78	GARGANO NICOLA	ASD BARION	25811	DISTANCE Race	10h32'00	10h55'28,00	23'28,00	+ 16,00	2° PAgo Rig/Gonf fino 12 M	430
3	171	VIOLANTE NICOLA	ASD BIGEYE	33476	DISTANCE Race	10h32'00	10h58'28,00	26'28,00	+ 3'16,00	3° PAgo Rig/Gonf fino 12 M	365
Pre Agoni	sti SUP <i>l</i>	ALL ROUND Rigidi/Gonfiabili F	EMMINILE fino 12 (PAgo Rig/Gonf f	fino 12 F) (3)							
1	165	MEZZOPANE LOREDANA	ASD BIGEYE	33458	DISTANCE Race	10h32'00	10h59'50,00	27'50,00	27'50,00	1° PAgo Rig/Gonf fino 12 F	500
2	164	DELLE FOGLIE SERENA	ASD BIGEYE	33486	DISTANCE Race	10h32'00	11h01'14,00	29'14,00	+ 1'24,00	2° PAgo Rig/Gonf fino 12 F	430
3	170	CARELLA Eleonora	🐇 ASD BARION	33385	DISTANCE Race	10h32'00	11h06'40,00	34'40,00	+ 6'50,00	3° PAgo Rig/Gonf fino 12 F	365

Partiti: 43 | Classificati: 43